茨城県北部生コンクリート協同組合による寄附金寄贈式

茨城県福祉部障害福祉課・企画担当
〒310-8555茨城県水戸市笠原町978-6　☎029-301-3357（内線3355）

次のとおり寄贈式を執り行いました。

s h o f u k u - k i k a k u @ p r e f . i b a r a k i . l g . j p

茨城県北部生コンクリート協同組
合が設立50年を迎えるまで組合員
が結束してやってこられたのも社会
のおかげであり、社会への恩返しと
してお役に立てるよう（寄附金を）使
っていただければと。

社会に役立てる行政の分野で障害
福祉を選んでいただいたのは大変
ありがたいことです。
いただきました寄附金は、障害福
祉施策に活用させていただきます。

―茨城県北部生コンクリート協同組合
　理事長　田島  毅様のご発言概要

日　時

場　所

来席者

出席者

寄附金

　　10月26日(水)  16時15分～30分

　　県庁舎13階福祉部長室

　　茨城県北部生コンクリート協同組合
　　　理事長　　田　島　　毅　　様
　　　副理事長　左右田　一　幸　様
　　　事務局長　元　木　　功　　様

　　　茨城県福祉部長　　　飯塚　一政
　　　　　　障害福祉課長　森田　教司

　　２００，０００円
―茨城県福祉部長　飯塚  一政からの
　コメント

令 和 4 年 1 0 月 2 8 日
茨 城 県 福 祉 部 障 害 福 祉 課
担当：黒澤・梶山（内線3355）

左から元木様、田島様、飯塚、左右田様

報道機関様向け

茨城県福祉部障害福祉課

茨城県北部生コンクリート協同組合による寄附金寄贈式

式 次 第

１ 日 時  令和４年10月26日（水） 16時15分

２ 場 所  福祉部長室（県庁舎15階）

３ 来席者  茨城県北部生コンクリート協同組合

理 事 長    田
た

 島
じま

  毅
たけし

  様

副理事長    左右田
さ ゆ う だ

 一
かず

 幸
ゆき

  様

        事務局長    元
もと

 木
き

  功
いさお

  様

４ 出席者   福祉部長           飯塚
いいづか

 一
かず

政
まさ

        福祉部障害福祉課長      森田
もりた

 教司
きょうじ

５ 内 容 （進行：障害福祉課 課長補佐 黒澤 創）

（１）開会

（２）来席者紹介

（３）県出席者紹介

（４）寄贈者代表あいさつ、寄附金贈呈

（５）感謝状贈呈

（６）記念写真撮影

（７）歓談

（８）閉会

森　田　教　司

賞
状
盆

打
ち
合
わ
せ
テ
ー
ブ
ル

（
感
謝
状
贈
呈
）

（
記
念
撮
影
）

出入口

茨城県北部生コンクリート協同組合による寄附金寄贈式
出席者　配席図

◇日時　令和４年10月26日（水)　16時15分～

◇場所  福祉部長室

（
歓
談
）

茨城県北部
生コンクリート協同組合

事　務　局　長

元
もと

　木
き

　　功
いさお

　　様

茨城県北部
生コンクリート協同組合

副 理 事 長

左右田
さ ゆ う だ

　一
かず

　幸
ゆき

　様

茨城県北部
生コンクリート協同組合

理　事　長

田
た

　島
じま

　　毅
たけし

　　様

福祉部長
福祉部

障害福祉課長

飯　塚　一　政

進行
黒澤補佐

飯塚

部長

梶山係長
(写真撮影)

左右田
副理事

森田

課長

田島

理事長

飯塚

部長

髙野主事
（介添え）

元木
事務局

田島

理事長

▶ 寄附の詳細▶ 寄附の詳細

　金２００，０００円　金２００，０００円

▶ 来席者▶ 来席者
　 茨城県北部生コンクリート共同組合　 茨城県北部生コンクリート共同組合
　　理　　理    事事    長　　田　島　　毅　　様長　　田　島　　毅　　様
　　副理事長　　左右田　一　幸　様　　副理事長　　左右田　一　幸　様
　　事務局長　　元　木　　功　　様　　事務局長　　元　木　　功　　様

▶ 出席者▶ 出席者
　 県福祉部長　　　　　　飯塚　一政　 県福祉部長　　　　　　飯塚　一政
　 県福祉部障害福祉課長　森田　教司　 県福祉部障害福祉課長　森田　教司

10.26 [Wed]
16:15～16:30
県庁舎15階南西側
福祉部長室

茨城県福祉部障害福祉課
〒310-8555
茨城県水戸市笠原町978-6
tel 029-301-3357

障
害
を
持
っ
た
方
々
の
た
め
に
・
・
・

茨城県北部生コンクリート共同組合様より、
創設50周年記念の社会貢献事業として、本県
に対しまして、障害福祉政策のために寄附し
たいとの申し出をいただきました。
つきましては、下記により寄贈式を開催いた
しますので、ぜひ取材にお越しいただきます
ようお願い申し上げます。

shofuku-kikaku@pref.ibaraki.lg.jp

令 和 4 年 1 0 月 2 4 日
茨 城 県 福 祉 部 障 害 福 祉 課
担当：黒澤・梶山（内線3355）